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BATON MIX ORZECHÓW Z
MIODEM 'MINOS' 60G

CENA: 5,10 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H

PRODUCENT: CANDIA NUTS

KOD EAN: 5203985805607

OPIS PRZEDMIOTU

BATON MIX ORZECHÓW Z MIODEM 'MINOS' 60G



NATURALNY BATON ORZECHOWY Z MIODEM. ZDROWA I PYSZNA PRZEKĄSKA NA KAŻDĄ OKAZJĘ.

PROSTE I NATURALNE SKŁADNIKI O WYSOKIEJ WARTOŚCI ODŻYWCZEJ, TAKIE JAK SEZAM, MIGDAŁY, PISTACJE I INNE,
GUSTOWNIE POŁĄCZONE Z CZYSTYM GRECKIM MIODEM.

SKŁAD: POSIEKANE MIGDAŁY (24,5%), SYROP GLUKOZOWY, POSIEKANE PESTKI ORZESZKÓW ZIEMNYCH (17,5%),
CUKIER, SEZAM, POSIEKANE PESTKI ORZECHÓW LASKOWYCH (8%), MIÓD (4%). 

*MOŻE ZAWIERAĆ ŚLADOWE ILOŚCI INNYCH ORZECHÓW W ŁUPINACH.

JAKIE SKŁADNIKI ODŻYWCZE ZAWIERA SEZAM?
SEZAM NIESIE W SWOIM SKŁADZIE WIELE CENNYCH I DOBROCZYNNYCH DLA NASZEGO ZDROWIA SKŁADNIKÓW. W
GOTOWYCH PRODUKTACH, NAJCZĘŚCIEJ SPOTYKAMY GO W POSTACI OLEJU SEZAMOWEGO I SŁODKICH SEZAMKÓW,
KTÓRE WARTO WŁĄCZYĆ DO DIETY JAKO ZAMIENNIK SŁODYCZY, CO NA PEWNO BĘDZIE MIAŁO POZYTYWNY WPŁYW
DLA NASZEGO ORGANIZMU.



OTO KILKA Z TYCH CENNYCH SKŁADNIKÓW:
WITAMINA A, E ORAZ WITAMINY Z GRUPY B, A TAKŻE SKŁADNIKI MINERALNE TJ. MAGNEZ, POTAS,
ŻELAZO, FOSFOR I CYNK.
JEDNONIENASYCONE KWASY TŁUSZCZOWE ORAZ KWASY OMEGA 6, KTÓRE DOSKONALE WPŁYWAJĄ NA PRACĘ
NASZEGO MÓZGU, ZAPOBIEGAJĄ ODKŁADANIU SIĘ ZŁEGO CHOLESTEROLU, POPRAWIAJĄ STAN NASZEJ SKÓRY,
PAZNOKCI ORAZ WŁOSÓW;
BŁONNIK POKARMOWY, KTÓRY REGULUJE METABOLIZM, WSPOMAGA TRAWIENIE ORAZ OCZYSZCZANIE
UKŁADU POKARMOWEGO;
WAPŃ, KTÓRY WZMACNIA NASZE ZĘBY, KOŚCI, MIĘŚNIE ORAZ UKŁAD KRWIONOŚNY, A TAKŻE ZAPOBIEGA
OSTEOPOROZIE. CO WAŻNE, SEZAM JEST JEDNYM Z NAJLEPSZYCH ŹRÓDEŁ WAPNIA I TO ZNACZNIE BOGATSZYM
OD MLEKA CZY JAJEK.PRZECIWUTLENIACZE, KTÓRE OPÓŹNIAJĄ PROCESY STARZENIA SIĘ KOMÓREK;
LECYTYNA, KTÓRA POPRAWIA PRACĘ NASZEGO UKŁADU NERWOWEGO, WSPOMAGA UCZENIE SIĘ ORAZ
ZAPAMIĘTYWANIE, A TAKŻE ŁAGODZI OBJAWY STRESU;
KWAS FOLIOWY, REGULUJĄCY WZROST, PODZIAŁ I PRAWIDŁOWE FUNKCJONOWANIE KOMÓREK ORGANIZMU.
JEST SZCZEGÓLNIE POLECANY KOBIETOM PLANUJĄCYM CIĄŻĘ LUB W NIEJ BĘDĄCYM;

WŁAŚCIWOŚCI:
OPAKOWANIE: FOLIOWE
ZNAK TOWAROWY: MINOS
WAGA NETTO: 60G 
SKŁADNIKI:POSIEKANE MIGDAŁY (24,5%), SYROP GLUKOZOWY, POSIEKANE PESTKI ORZESZKÓW ZIEMNYCH
(17,5%), CUKIER, SEZAM, POSIEKANE PESTKI ORZECHÓW LASKOWYCH (8%), MIÓD (4%). 
POCHODZENIE: PRODUKT GRECKI
OKRES TRWAŁOŚCI: 12 MIESIĘCY
NAJLEPIEJ SPOŻYĆ DO: DATA NA OPAKOWANIU 

*MOŻE ZAWIERAĆ ŚLADOWE ILOŚCI INNYCH ORZECHÓW W ŁUPINACH.

WYPRODUKOWANO I PAKOWANE W GRECJI



JEST DOSKONAŁYM ŹRÓDŁEM MAGNEZU, MANGANU, MIEDZI I WITAMINY E

WARTOŚCI ODŻYWCZE W 100G:
KALORIE                              496.00 KCAL

BIAŁKA                                   17,50G

TŁUSZCZE                               24,70G

WĘGLOWODANY                      47,20G





OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

CANDIANUTS TO FIRMA RODZINNA ZAŁOŻONA W 1992 ROKU. OD MOMENTU POWSTANIA FIRMA JEST GŁÓWNYM
GRACZEM W GRECKIM SEKTORZE PRZEKĄSEK I SŁODYCZY.

OD PIERWSZYCH ETAPÓW PRODUKCJI DO KOŃCOWEGO PAKOWANIA, KONTROLA JAKOŚCI ODGRYWA WAŻNĄ
ROLĘ. DZIĘKI NAJNOWOCZEŚNIEJSZEMU I NOWOCZESNEMU SPRZĘTOWI ORAZ STARANNEMU POSZUKIWANIU
NAJLEPSZYCH SUROWCÓW, CANDIANUTS DOSTARCZA KONSUMENTOM ZDROWE I POŻYWNE PRODUKTY.

INNOWACYJNOŚĆ DAJE FIRMIE MOŻLIWOŚĆ WYRÓŻNIENIA SIĘ NA TLE KONKURENCJI. SUKCESY INNOWACYJNE OBEJMUJĄ
OPRACOWANIE SPECJALNEJ ODMIANY KARMELIZOWANYCH ORZECHÓW ORAZ WPROWADZENIE INNOWACYJNYCH
OPAKOWAŃ. ALE CANDIANUTS TWORZY RÓWNIEŻ ZDROWĄ ALTERNATYWĘ DLA PRZEKĄSEK ENERGETYCZNYCH
PRZED LUB PO TRENINGU Z NATURALNYMI SKŁADNIKAMI, TAKIMI JAK MIÓD I SEZAM. ALE CANDIANUTS
WPROWADZIŁ RÓWNIEŻ PRAWDZIWĄ INNOWACJĘ, WPROWADZAJĄC MIĘKKI NUGAT Z GRECKIEGO JOGURTU.
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